
(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第 14 八海山麓マスターズスキー大会第2戦ロ

Cグループ

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

前走者 ―D―

前走者 ―E―

女子 大回転

公式成績表

佐藤 清

上村 辰也

中澤 功

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差

人海 山麓 GSLコ ース

420m
210m
210m

中澤 功
荻原 駿輔

[新潟 ]

櫻井
上村
冨沢
佐藤 進太郎

旗門数   30(29)  スター ト時間   10:00
天候     くもり   雪質      ソフト
スター ト/フ ィニッシュ気温    2.8℃ /3.5℃

らく
弥

空
さ

元

サ1贋イ立 スタート   コード
No       No

競技者
氏名

F=1010
時 間  レース
ポイン ト県 名  所 属 名

新潟
新潟
静岡
愛知
京都
東京
千葉
神奈川
神奈川
東京
東京
新潟

ヌフ
°
リスキー同人
スホ
°―ツユニティ
NPO法人上山アルヘ

°
ンクラフ
゛

糸魚川市SR
燕SC
スワンスキークラブ

リヘ
゛
ルテSC
ファーレンSC

日ラ本:IBMスキー首Б
千葉アルヘ
°
ンSC

横浜スキークラガ
K―power
KDDI SC
東京スホ
°―ツマンクラフ

゛

人海山SC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 09()04188

23 09003742
8 09002880
19 09002345
21 09002816
11 09005116
6 09002076
9 09004308
15 09003234
14 09002232
13 09003592
7 09001957
3 09()03581

22 09002004
4 09002060

稲田 京香
渡辺 美帆
大西 啓子
田畑 直美
近藤 基子
永田 幸恵
後藤 万由美
西川 通代
中岡 玲子
斎藤 住江
土屋 理恵
久保円 昌恵
梅沢 光代
小林 由紀子
羽賀 節子

東京
東京

0.00
15.81

20.20
24.42
29.51
66.94
119.82
141,25
151.61
151.97
153.37
167.78
176.56
178.14
225.58

山形

2021-01-17/人 海山麓スキー場 5087 GL8 /   1
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57.49
58.39
5864
5888
59.17
1:01.30

1:04.31

1:05.53
1:06.12

1:06.14

1:06.22

1:07.04
1:07.54
1:07.63

1:10.33



Cグループ

1頃イ立 スタート   コード
No       No 県 名  所 属 名

競技者
氏名

16

17

18

19

18 09004431
5 ()9001897

1 09002029
2 09002040

DID NOT START
10 09002039
20 09002344

酒井 ますみ
齋藤 幸子
本問 かほる
自井 嘉子

中島 圭子
武藤 奈美子

東京
福島
東京
神奈川

東京
新潟

チロルSC
福島県マスターガ

世円谷区スキー協会
横須賀共済病院

日寺 間

1:13.92

1:22.11

1:26.82

2:26.66

F=1010
レーース

ポイント

288.65
432.53
515.28
1566.56

2
エーテ
゛
ルSC

糸魚川市SR

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

ヽヽ
ヽ

`´
技術代表 佐藤 清
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(公財)全日本スキー連盟B級公認

第14回 八海山麓マスターズスキー大会第2戦

Cグループ 女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 県 名  所 属 名

ヌフ
°
リスキー同人
スホ
°―ツユニティ
NPO法人_L山アルヘ

°
ンクラフ
゛

糸魚川市SR
燕SC
スワンスキ一ヽクラブ

リヘ
゛
ルテSC
ファーレンSC

日フトIIBMスキー音5
千葉アルヘ
°
ンSC

稲 円
渡辺
大西
円畑
近藤
永田
後藤
西川
中岡
斎藤

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

30.66
95.82
31.54
163.12

20.20
24.42
29.51
66.94

95.64 0.00

416.78
141.07

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

16 09004188
23 09003742
8 09()02880

19 09002345
21 09()02816

11 09005116
61 09002076

9 09004308
15 09003234
14 09002232

95.64
208.96
30.66
95.82
31.54
163.12
197.45
198.87
400.47
283.19

京香
美帆
啓子

直美
基子
幸恵
万由美
通代
玲了^

住江

東京
東京
山形
新潟
新潟
静岡
愛知
京都
東京
千葉

SAJ
ポイント

SAJ
ポイント

上位 5
ポイント

レーース

ポイント

8 09002880
21 09002816
16 09004188
19 09002345
11 09005116

大西
近藤
稲円
円畑
永円

啓子
基子
京香
直美
幸恵

30.66
31.54
95.64
95.82
163.12

山形

県 名  1所 属 名

新潟
東京
新潟
静岡

NPO法人上 山アルヘ
°
ンクラフ
゛

燕 SC
ヌフ
°
リスキー同人
糸魚川市SR
スワンスキークラブ

合計
スター ト時点のポイン ト上

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上
該当選手のレースポ

Ｂ

Ａ

Ｃ

名

名

ト

５

５

ン

位

位

イ

416.78

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉   69.249

[新潟]#17/95/093

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

69.25
69.25
69.25

″瀞,f技術代表  佐藤 清
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「   主審決定報告書
Place

八海山麓スキー場△ +[ヨ
ム ・吻

Country
開催地

南魚沼市 Codex 5087

Narne of event

競技会名
第 14回 八海山麓マスターズスキー大会 2021¨ 01-17

Category
カテゴリー

Cグループ Gender
l生月|」

女
Event
種目

大回転

‐
T‐he fO‖ OWing COnlpetitOrS haVe been diSqualified according to ICR

下記の選手は国際競技規則により失格となった :

No.

ビブ
Narrle SurnarTle

氏名

Nat,

国(県 )

Gate No
旗門番号

Gate Judge
旗門員

Notes
特記

′

/
/

/
/
/

~~ア~~
/
/

ι/′
/

Did Not Start(No,)

′θ 20

NOt Permitted to Sta成 (No.)

Did Not Finish(No.)
ノ
″″

/

/
_ /
＼ /

/

√

Time Pub‖ shed公表時間

lθ I‐3θ

Dead Line 抗言義期 F艮

10ヒ 崎七

Date日付

多。多|に θl‐ 17
The Reた ree主審

メづてフみκ
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ノ
′
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