

### (公財)全日本スキー連盟B級公認 第14回 八海山麓マスターズスキー大会第2戦



Cグループ

女子 大回転 公式成績表

ジュリー

競技委員長

技術代表

佐藤 清

[新潟]

テクニカルデータ

コース名

主審

上村 辰也

中澤 功

[新潟]

[新潟]

[新潟]

スタート地点

フィニッシュ地点

標高差

八海山麓GSLコース

420m

210m

210m

コースセッター 前走者 - A -

中澤 功

荻原 駿輔

前走者 - B -前走者 - C - 櫻井 空 上村 さくら

前走者 - D -前走者 - E -

富沢 元弥 佐藤 進太郎

30(29)

スタート時間 雪質

10:00

くもり スタート/フィニッシュ気温

ソフト 2.8℃ / 3.5℃

順位	スタート コート゛ No No	競技者 氏名		所 属 名	時間	F=1010 レース ポイント
1 2 3 4 5	16 09004188 23 09003742 8 09002880 19 09002345 21 09002816	稲田 京香 京香 東西 美 東西 直 東 近西 直 美 五 五 五 五 五 五 五 五 五 五 五 五 五 五 五 五 五 五	東京 東京 新潟 新潟	ヌプ° リスキー同人 スポ° ーツユニティ NPO法人上山アルヘ° ンクラフ° 糸魚川市SR 燕SC	57.49 58.39 58.64 58.88 59.17	0.00 15.81 20.20 24.42 29.51
6	11 09005116	永田 幸恵	静岡	スワンスキークラブ	1:01.30	66.94
7	6 09002076	後藤 万由美	愛知	リベルテSC	1:04.31	119.82
8	9 09004308	西川 通代	京都東京	ファーレンSC	1:05.53	141.25
9	15 09003234	中岡 玲子		日本IBMスキー部	1:06.12	151.61
10	14 09002232	斎藤 住江	千葉	千葉アルペンSC	1:06.14	151.97
	13 09003592	土屋 理恵	神奈川	横浜スキークラブ	1:06.22	153.37
12 13	7 09001957 3 09003581	久保田 昌恵 梅沢 光代 小林 由紀子	神奈川 東京 東京	K-power KDDI SC 東京スポーツマンクラブ	1:07.04 1:07.54	167.78 176.56
14	22 09002004	羽賀 節子	東京	東京ヘル゚ーフマンッ//	1:07.63	178.14
15	4 09002060		新潟	八海山SC	1:10.33	225.58

2021-01-17 / 八海山麓スキー場

GL8 / 1

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO





# (公財)全日本スキー連盟B級公認 第14回 八海山麓マスターズスキー大会第2戦



#### Cグループ

順位	スタート コート No No	競技者 氏名	県 名	 所 属 名	時間	F=1010 レース ポイント
16 17 18 19	18 09004431 5 09001897 1 09002029 2 09002040	酒井 ますみ 齋藤 幸子 本間 かほる 白井 嘉子	東京 福島 東京 神奈川	チロルSC 福島県マスターズ 世田谷区スキー協会 横須賀共済病院	1:13.92 1:22.11 1:26.82 2:26.66	288.65 432.53 515.28 1566.56
	DID NOT START 10 09002039 20 09002344	中島 圭子 武藤 奈美子	東京新潟	2 エーデ <sup>*</sup> ルSC 糸魚川市SR		
	DID NOT FINISH			0		
	DISQUALIFIED			0		
	NOT PERMITTED TO	O START		0		

技術代表 佐藤 清

[新潟] #17/95/093



2021-01-17 / 八海山麓スキー場

5087

GL8 / 2

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO





## (公財)全日本スキー連盟B級公認 第14回 八海山麓マスターズスキー大会第2戦



Cグループ

女子 大回転 ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位10名

ノイーツンユ時の上位10名										
順位	スタート コート゛ No No	競技者 氏名	県 名	 所 属 名	SAJ ポイント	上位 5 ポイント	レース ポイント			
1 2 3 4 5 6 7 8 9	16 09004188 23 09003742 8 09002880 19 09002345 21 09002816 11 09005116 6 09002076 9 09004308 15 09003234 14 09002232	稲渡大田近永後西中斎田辺西畑藤田藤川岡藤京美啓直基幸万通玲住香帆子美子恵由代子江香帆子美子	東東山新新静愛京東千京京形潟潟岡知都京葉	ヌフ <sup>°</sup> リスキー同人 スポ <sup>°</sup> ーツユニティ NPO法人上山アルヘ <sup>°</sup> ンクラフ <sup>°</sup> 糸魚川市SR 燕SC スワンスキークラブ リヘ <sup>°</sup> ルテSC ファーレンSC 日本IBMスキー部 千葉アルヘ <sup>°</sup> ンSC	95. 64 208. 96 30. 66 95. 82 31. 54 163. 12 197. 45 198. 87 400. 47 283. 19	95. 64 30. 66 95. 82 31. 54 163. 12	0.00 20.20 24.42 29.51 66.94			
スタ	ート時点の上位	5名								
競技 結果	スタート コート゛ No No	競技者 氏名	県 名	 所 属 名	SAJ ポイント					
3 5 1 4 6	8 09002880 21 09002816 16 09004188 19 09002345 11 09005116	大西 啓子 近藤 基子 稲田 直美 田畑 幸恵	山新東新静形潟京潟岡	NPO法人上山アルペンクラブ 燕SC ヌプリスキー同人 糸魚川市SR スワンスキークラブ	30. 66 31. 54 95. 64 95. 82 163. 12					
				合計						

スタート時点のポイント上位 5 名 (B) 416.78 フィニッシュ時の上位 1 0 名のポイント上位 5 名 (A) 416.78 該当選手のレースポイント (C) 141.07

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 69.249

四捨五入69.25ペナルティ計算値69.25適用ペナルティ69.25

技術代表 佐藤 清

[新潟] #17/95/093

佐藤清

2021-01-17 / 八海山麓スキー場

5087

GL9 / 1

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO



### F I S REPORT BY THE REFEREE 主審決定報告書

Place 会場	八海	八海山麓スキー場				ountry 南魚沼市 催地			Codex 5087						
Name o 競技会名	of event G	第 14 回	八海山	」麓マスタ	ーズスキ	一大	会		2021-01-17						
Catego カテゴリー	ry C グルー	Genc 性別	Gender 性別 女				0 000	Event 大回転			11000001110000				
The following competitors have been disqualified according to ICR: 下記の選手は国際競技規則により失格となった:															
No. ビブ	No. Name Surname			Nat. Gat 国(県) 旗門						B	otes 記				
				7   12	., , , , ,			***			19				
					***************************************				//	7					
					2		·	_/				1 2			
		W- 4-2													
							$/\!\!\!\!/$	***							
				,	_ /										
					X										
		/		/											
							,								
			****				il allower	****							
Did No	Charles N				T		T	T		<u> </u>	21	T			
DIA NOT	Start (No.)	1	0	20							e de entre en la companya de la comp				
Not Per	mitted to Start (N	lo.)													
Did Not	Finish (No.)							1			N-1940 - 44 (Blakes - 1)				
				THOS ALTO ALTO ALTO ALTO ALTO ALTO ALTO ALTO											
				$\rightarrow$											
***************************************						-				-			***************************************		
Time Published 公表時間 Dead Line 抗議期限					1	Date 日付 The Referee 主審									
1	0:30	10	) - 45			2021-01-19			>	上村辰也					